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Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

83

86

89

97
108
120
141
180
235
247
282
283
290
293
296
417
9.999
9.999
9.999

NICASSIO
BARILE
CUTRUPI
CECCOPIERI
MANDUCA
CECCOPIERI
CORMIO
RANCOITA
ALBERTONI
PORRO
DOLCEMASCOLO
CARIELLO
PETRONE
COLLINO
SIMONOTTI
VIGLINO
BULLA
MARTINAT
SUPINO

Nome
DAVIDE
FRANCESCO
ANDREA
MARCO
PIETRO
LUCA
ALBERTO
FABRIZIO
TOMMASO
GIAN PIERO
DAVIDE
LORENZO
DAVIDE
LEONARDO
MARCELLO
EDOARDO
SIMONE
LEONARDO
MARIANO

Sciabola maschile

Societa
TOCS
TOPIN
TOCS
TOCS
TOLIM
TOCS
TOCS
TOCS
VBASS
TOCS
VBASS
TOCS
TOCS
TOCS
VBASS
TOCS
TOLIM
TOPIN
TOCS
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Nasc.

08/07/88
28/02/92
25/03/91
12/02/93
15/03/93
10/01/98
04/02/98
16/12/71
30/04/98
18/05/99
13/03/98
15/05/99
02/02/76
15/09/98
22/12/98
02/04/98
01/01/96
25/05/99
13/07/88

N.Fis

135759
609882
148590
611329
609883
622394
621683
625376
649673
637451
649675
642382
657081
647305
649674
623294
659381
667740
666526
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME = 0 4SS0l

Stampa: 12/04/2014 14:37
PINEROLO - Coppa Italia Palazzetto dello Sport Inizio:  12/04/2014 14:37

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'lE.D.n. 16 atleti / 19 iscr.

Decalage per : societa

N. 2 gironi da 6atleti eN.1 gironida 7 atleti

1 tabelloni E.D.a 15 stoccate da 16 atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Sciabola maschile

Gran Premio Assoluti

PINEROLO - CojStampa:  12/04/2014  14:37

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 135759 NICASSIO DAVIDE TOCS 1,000 18 25
2 622394 CECCOPIERI LUCA TOCS 0,800 10 22
3 649673 ALBERTONI TOMMASO VBASS 0,400 0 17
4 642382 CARIELLO LORENZO TOCS 0,400 -7 12
5 647305 COLLINO LEONARDO TOCS 0,400 -1 15
6 667740 MARTINAT LEONARDO TOPIN 0,000  -20 5
Girone N. 2

1 609882 BARILE FRANCESCO TOPIN 0,830 10 28
2 611329 CECCOPIERI MARCO TOCS 0,670 14 28
3 621683 CORMIO ALBERTO TOCS 1,000 23 30
4 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE VBASS 0,330 -4 19
5 657081 PETRONE DAVIDE TOCS 0,330 -6 18
6 659381 BULLA SIMONE TOLIM 0,000  -25 5
7 666526 SUPINO MARIANO TOCS 0,330 -12 12
Girone N. 3

1 148590 CUTRUPI ANDREA TOCS 0,400 0 17
2 609883 MANDUCA PIETRO TOLIM 0,800 13 22
3 625376 RANCOITA FABRIZIO TOCS 0,600 1 18
4 637451 PORRO GIAN PIERO TOCS 0,800 7 23
5 649674 SIMONOTTI MARCELLO VBASS 0,000  -18 7
6 623294 VIGLINO EDOARDO TOCS 0,400 -3 16
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Classifica N.Fis Cognome

1 621683 CORMIO
135759 NICASSIO
609882 BARILE
609883 MANDUCA
622394 CECCOPIERI
637451 PORRO
611329 CECCOPIERI
625376 RANCOITA
148590 CUTRUPI
649673 ALBERTONI

O 0 N9 A W B WP

11 647305 COLLINO
12623294 VIGLINO

13 642382 CARIELLO
14649675 DOLCEMASCOLO

15 657081 PETRONE
16 666526 SUPINO

17649674 SIMONOTTI
18 667740 MARTINAT

19 659381 BULLA

19,00 3,00
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Nome
ALBERTO
DAVIDE
FRANCESCO
PIETRO
LUCA

GIAN PIERO
MARCO
FABRIZIO
ANDREA
TOMMASO
LEONARDO
EDOARDO
LORENZO
DAVIDE
DAVIDE
MARIANO
MARCELLO
LEONARDO
SIMONE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Classifica provvisoria ai gironi Sciabola maschile

Sigla Soc.

Girone

TOCS
TOCS
TOPIN
TOLIM
TOCS
TOCS
TOCS
TOCS
TOCS
VBASS
TOCS
TOCS
TOCS
VBASS
TOCS
TOCS
VBASS
TOPIN
TOLIM
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Gran Premio Assoluti

PINEROLO - Coppa Italia OPEN Piem

V/A
1,00
1,00
0,83
0,80
0,80
0,80
0,67
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,33
0,00
0,00
0,00

Stampa:  12/04/2014 14:37
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 16
23 30 7 Qualificato
18 25 7 Qualificato
10 28 18 Qualificato
13 22 9 Qualificato
10 22 12 Qualificato
7 23 16 Qualificato
14 28 14 Qualificato
1 18 17 Qualificato
0 17 17 Qualificato
0 17 17 Qualificato
-1 15 16 Qualificato
-3 16 19 Qualificato
-7 12 19 Qualificato
-4 19 23 Qualificato
-6 18 24 Qualificato
-12 12 24 Qualificato
-18 7 25 Eliminato
-20 5 25 Eliminato
-25 5 30 Eliminato
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1

16

12

13

14

11

10

15

CORMIO ALBER - TOCS (TOI

15

SUPINO MARIA - TOCS (TOR

PINEROLO - Coppa Italia OPEN Piemonte - 12/04/14 - Stampa:

Sciabola maschile
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

CORMIO ALBER - TOCS (TOI

13

CUTRUPI ANDRE - TOCS (TO

15

RANCOITA FABR - TOCS (TO

CUTRUPI ANDRE - TOCS (TO

15

CUTRUPI ANDRE - TOCS (TO

10

CECCOPIERI L - TOCS (TORI

15

VIGLINO EDOA - TOCS (TOR

CECCOPIERI L - TOCS (TORI

13

10

CARIELLO LOR - TOCS (TOF

MANDUCA PIETR - TOLIM (P

MANDUCA PIETR - TOLIM (P

15

MANDUCA PIETR - TOLIM (P

MANDUCA PIETR - TOLIM (P

9

15

BARILE FRANCE - TOPIN (PL

DOLCEMASCOLO - VBASS (

COLLINO LEON - TOCS (TOt

PORRO GIAN P - TOCS (TOR

CECCOPIERI MA - TOCS (TOIl

15

13

15

15

ALBERTONI TO - VBASS (VE

BARILE FRANCE - TOPIN (PII

PORRO GIAN P - TOCS (TOR

CECCOPIERI MA - TOCS (TOIl

15

13

BARILE FRANCE - TOPIN (PIl

10

5

PETRONE DAVID - TOCS (TO

3

NICASSIO DAVI - TOCS (TOR

NICASSIO DAVI - TOCS (TOR

15

NICASSIO DAVI - TOCS (TOR

15

NICASSIO DAVI - TOCS (TOR

15

12/04/2014

NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO

15
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN 00 Premio Assoluti

Classifica definitiva  Sciabola maschile PINEROLO - Coppa Italia OPEN Piemon
1 Stampa:  12/04/2014 14:37
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

1 135759 NICASSIO DAVIDE 08/07/88 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

2 609883 MANDUCA PIETRO 15/03/93 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD
3 609882 BARILE FRANCESCO 28/02/92 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.

148590 CUTRUPI ANDREA 25/03/91 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

5 621683 CORMIO ALBERTO 04/02/98 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

6 622394 CECCOPIERI LUCA 10/01/98 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

7 637451 PORRO GIAN PIERO 18/05/99 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

8 611329 CECCOPIERI MARCO 12/02/93 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

9 625376 RANCOITA FABRIZIO 16/12/71 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
10 649673 ALBERTONI TOMMASO 30/04/98 A.S.D. SCHERMA VERBANIA

11 647305 COLLINO LEONARDO 15/09/98 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
12 623294 VIGLINO EDOARDO 02/04/98 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
13 642382 CARIELLO LORENZO 15/05/99 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
14 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE 13/03/98 A.S.D. SCHERMA VERBANIA
15 657081 PETRONE DAVIDE 02/02/76 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
16 666526 SUPINO MARIANO 13/07/88 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
17 649674 SIMONOTTI MARCELLO 22/12/98 A.S.D. SCHERMA VERBANIA
18 667740 MARTINAT LEONARDO 25/05/99 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
19 659381 BULLA SIMONE 01/01/96 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD
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